
Id: LACUZ-JLDIU-LHKTO-WXBHJ-JQAWV. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/20/11/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Rybniku  

na cel publiczny  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 13 ust. 2 a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Archidiecezji Katowickiej darowizny na cel publiczny 

zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Rybniku, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1915/11 o powierzchni 0,0565 ha (KW nr 

GL1Y/00063173/4).  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


